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Nepakartojama pažintis su Neapolio apylinkėmis ( aplankant Vezuvijų, Pompėją bei Pročida ir
Iskijos salas) 4d.
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Kelionės privalumai

Gražiausių panoramų miestas - Neapolis aplankant Vezuvijų, Pompėją bei Pročida ir Iskijos salas.

Kelionės programa

1 diena**.  Skrydis Kaunas – Neapolis.  Atskridę į  oro uostą *miesto viešuoju transportu  vyksite į  Neapolio centrą.  Apgyvendinimas
viešbutyje. Laisvas laikas Neapolio mieste. Grįžimas į  nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

2 diena**. Pusryčiai. **Visos dienos išvyka į Vezuvijų, Pompėją ir Neapolį (iš anksto užsakoma ir apmokama išvyka Lietuvoje agentūroje).
Apie 30 km į rytus nuo Neapolio atrasite vis dar aktyvų Vezuvijaus ugnikalnį. Vezuvijus  - aktyvus ugnikalnis, išsiveržiantis periodiškai kas
28 metus. Taip, tai tas pats ugnikalnis, po kurio karštais pelenais 79-aisiais mūsų eros metais buvo palaidota žymioji Pompėja ir dar pora
senovės civilizacijų miestų. Vyksite autobusiuku ir keliausite pėsčiomis iki *Vezuvijaus viršukalnės kraterio (bilietai užsakomi ir apmokami
iš anksto Lietuvoje agentūroje). Kuo labiau artėjama link viršukalnės, tuo gražesnis vaizdas atsiveria: apačioje mažesnės kalvos, tolumoje –
Neapolis ir jo apylinkės, jūroje plaukiojantys laivai. Artėjant prie Vezuvijaus viršukalnės jau galima apžiūrėti maždaug 700 m pločio ir 200 m
gylio ugnikalnio kraterį. Iš kraterio vidaus matomi kylantys garai, juntamas sieros kvapas. Apžvalginė panorama. Laisvas laikas. Išvykimas į
antikinę Pompėją, miestą – muziejų. Susitikimas su *vietiniu vadovu. Ekskursija “Pompėja  šiandien ir prieš 2000 metų”. Šis antikinis
miestas buvo padengtas 6 – 7 m storio pelenų sluoksniu. Tai pati žinomiausia ir daugiausia susižavėjimo kelianti archeologinė vieta
pasaulyje. Pasivaikščiojimas Pompėjos griuvėsiais – unikali patirtis: suvokimas, kaip gyventa senovės laikų mieste. Daugelį tada iš savo
namų pabėgusių miestelėnų mirtis pasivijo prie jūros krantų. O tie, kurie bandė išsigelbėti slėpdamiesi namų rūsiuose, užduso užberti
pelenų. Čia stulbina daugybė išlikusių namų, ir prabangių, ir varganų, kuriuose puikiai išsilaikė įrankiai, indai, krosnys ir netgi baldai – visa tai
leidžia įsijausti į tų laikų tenykščių žmonių buitį. Susipažinus su Pompėjos archeologine vietove grįšite į *Neapolį. Laisvas laikas. Pailsėję
pradėsite pažintį su Neapoliu: Neapolio senamiestis, kuriame daug istorinių pastatų, rūmų, bažnyčių ir kitų nuostabių lankytinų objektų.
Istorinis miesto centras ne tik laikomas didžiausiu Europoje, bet taip pat įtrauktas į UNESCO saugomų objektų sąrašą. Vaikštant siauromis
gatvelėmis aplankysite miesto globėjo Šv. Januarijaus Katedrą, pastatytą XIV amžiuje ant kur kas anksčiau čia stovėjusios graikų Apolono
šventyklos. Nuo to laiko Katedros eksterjeras vis keitėsi. Tam įtakos turėjo žemės drebėjimai. Ypač bažnyčia nukentėjo per 1456 metais
įvykusį žemės drebėjimą. Užsuksite į Via San Gregorio Armeno gatvelę, pramintą Kalėdų gatve. Visa gatvė tarsi muziejus po atviru dangumi:
čia veikia nedidelės gamyklėlės ir parduotuvėlės, kuriose gaminamos ir pardavinėjamos prakartėlės. Taip, visus metus čia galima įsigyti
Kalėdinius personažus. Iš šios unikalios Neapolio gatvės galėsite patekti į kitas dvi populiarias ir judrias miesto gatveles – Via San Biagio
dei Librai ir Via dei Tribunali. Taip pat praeisite iki Ispanų kvartalo. Daugybės bažnyčių ir bažnytėlių pilnos Neapolio senamiesčio gatvelės
nuveda iki didžiulės, liūtų ir raitelių skulptūromis puoštos, miesto centre esančios Plebiscito aikštės. Joje vis dar stovi ir didingus valdovų
laikus mena daugiau kaip 400 metų istoriją skaičiuojantys Karališkieji rūmai, o šalia jų – San Franscesco di Paolo bažnyčia, kurios vizitinė
kortelė – elegantiškos, Senovės Graikijos architektūrai būdingos dorėninės kolonos. Pamatysite XIX amžiaus pabaigos prekybos centras –
Umberto  I  galerija  – pastatas,  imituojantis  metalo  ir  stiklo  konstrukcijomis  uždengtą sankryžą.  Grįžimas į  nakvynės vietą.  Nakvynė
viešbutyje.

3 diena**. Pusryčiai.  **Visos dienos išvyka į Pročidos ir Iskijos salas - iš anksto užsakoma ir apmokama išvyka Lietuvoje.  Mažytė
Pročidos  sala Neapolio įlankoje – pati  mažiausia iš trijų salų. Ji  žavi savo graikiška architektūros kilme, išsaugojo Viduržemio jūros
savitumą. Palyginti su Kapriu ir Iskija, Pročida dar ir šiandien atrodo kaip neatrasta sala, žavinti tyliomis gatvelėmis, senovinių pastatų
spalvomis ir virš mažų uostų į uolas įsikibusiais kaimeliais. Atvykimas iš Neapolio į Sančio Katoliko, dar vadinamą Marina Grande uostą. Čia
Jus pasitiks spalvingi į jūrą žvelgiantys namai. Svarbiausias šio žvejų kaimelio akcentas – stačios uolos viršūnėje stūksanti pilis. Ji stovi
aukščiausioje salos vietoje, vadinamoje Žemių pylimu – Terra Murata. Ši neįprasta vietovė praktiškai nepaliesta jau daugiau nei tris šimtus
metų, lankytojams ji atveria viduramžių namų su kiemeliais ir sodais, bažnyčių, pastatų ir pilies duris. Žingsniuojant siaurutėmis miestelio
gatvelėmis užplūsta praėjusių amžių gyvenimo ritmo magija, o belvederis dovanoja fantastiškus vaizdus. Išplaukimas į didžiausią Neapolio
įlankoje Iskijos salą. Tai ketvirta pagal dydį Italijos sala keliautojų praminta Tirėnų jūros perlu. Didžiausias salos turtas – purvo vonios bei iš
natūralių geizerių trykštantys mineralinio vandens baseinai.  Glaudžiai  susispietę spalvoti  oranžinės,  žalios,  rožinės,  violetinės spalvos
namukai ir kiparisų, mimozų, oleandrų, bananų sodai – vaizdas, kuris pakeri tik atvykus į salą. Keliautojų traukos centras yra didžiausias
Iskijos miestelis Iskija Porto, ir savitas kaimelis Iskija Pontė, kuriame išsaugota šimtmečius statyta Aragoniečių pilis, apjuosta gynybine
siena. Tai vieta, kurią būtina pamatyti čia atvykus. Ši teritorija daugelį amžių buvo istorinių įvykių sūkuryje. Nuolatiniai užpuolimai ir karai
vargino čia gyvenančius žmones. Šiuo metu Aragonese pilis yra Iskijos salos simbolis. Tiek fasadas, tiek ir vidaus interjeras žavi lankytojus.
Labiausiai dėmesio vertos freskos esančios už pilies sienų. Laisvas laikas, kurio metu galėsite pasimėgauti SPA malonumais bei Iskijos
virtuve. Vienas garsiausių patiekalų šioje saloje – Iskijos triušiena. Grįžimas laivu į Neapolį. Laisvas laikas. Grįžimas į nakvynės vietą.
Nakvynė  viešbutyje.

4 diena**. Pusryčiai (gali būti pusryčių dėžutės). Priklausomai nuo skrydžio laiko *miesto viešuoju transportu nuvykimas į Neapolio oro
uostą. Skrydis Neapolis – Kaunas.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Kaunas – Neapolis - Kaunas,
1 × mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) pagal aviakompanijos taisykles,
3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais,
kelionės vadovo, vykstančio iš Lietuvos, paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), registruojamas 10 kg svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR asmeniui
(pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) –
kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), vietinio transporto bilietai iš/ į oro uostą (grupės pageidavimu už papildomą mokestį
užsakome pervežimus), bilietai į mokamus objektus, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės išlaidos, miesto transporto bilietai
Neapolyje, Pompėjoje, autobusiuko bilietai į Vezuvijų, vietinių gidų paslaugos Neapolyje, Pompėjoje. Turistinis pagalvės mokestis
(~6 EUR/dienai/asm., mokami viešbutyje).
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Dienos išvyka į Vezuvijų - Pompėją  ~ 95 EUR (Autobuso bilietai iki Vezuvijaus į kainą neįskaičiuoti. Lankomi mokami objektai
neįskaičiuoti į ekskursijos kainą. Kaina ne mažesnei kaip 10 žmonių grupei).
** Dienos išvyka į Pročida ir Iskija salas  ~ 100 EUR. (Keltų bilietai į kainą įskaičiuoti. Lankomi mokami objektai neįskaičiuoti į
ekskursijos kainą. Kaina ne mažesnei kaip 10 žmonių grupei).
**  Vezuvijaus viršukalnės kraterio  bilietas  ~ 49 EUR  (apmokama ir  užsakoma iš  anksto Lietuvoje).  Autobusiuko bilietai  iki
Vezuvijaus  į  kainą  neįskaičiuoti  (kaina  ne  mažesnei  kaip  10  žmonių  grupei).  Susirinkus  mažesnei  grupei,  pageidaujant,  kaina
perskaičiuojama.
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį - 160 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 150 EUR.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

Į bažnyčias neįleidžiami turistai apnuogintais pečiais ir (ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių,  pramogų apribojimai  ir/ar  pakitimai,  papildomi saugumo reikalavimai  dėl
Covid-19 atsižvelgiant į situaciją konkrečioje šalyje.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73
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